
Uchwała nr 964/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia treści projektu Planu gospodarki odpadami  
dla województwa mazowieckiego 2024 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 35a ust. 3 i art. 36 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018 r. poz. 992 i 1000) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się treść projektu Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 
2024, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Przekazuje się Ministrowi Środowiska projekty: 
1) Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 – do zaopiniowania; 
2) Planu inwestycyjnego dla województwa mazowieckiego – do uzgodnienia. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia treści projektu Planu gospodarki odpadami  dla województwa mazowieckiego 2024
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


